РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТИШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 2 СОЗЫВА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                      РЕШЕНИЕ

22.11.2017                                                                                                       №  24
                                                                с.Тишинка

О внесении изменений  в решение Тишинского
 сельского Собрания  депутатов от 14.11.2014
 № 16 «О введении земельного налога на

территории муниципального образования

 Тишинский сельсовет Рубцовского района
 Алтайского края»
         В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава муниципального образования Тишинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края  Тишинское сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО

1.Внести следующие измененияв решение Тишинского сельского Собрания  депутатов от 14.11.2014  № 16 «О введении земельного налога на территории муниципального образования  Тишинский сельсовет Рубцовского района  Алтайского края»
-пункт 4 решения исключить

            2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Смыкову Надежду Васильеву – председателя  постоянной комиссии по бюджету, экономической и социальной  политике  Тишинского сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края.

3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем  по истечении одного месяца с момента официального опубликования  в газете «Хлебороб Алтая».
Глава сельсовета                                                                                       В.Г.Чернявский